38
AGV/AMR
キャスター
39
車輪の選択のためのガイド : AGV/AMRキャスター
イメージ 区分 車輪説明 車輪コード
車輪径 車輪幅 軸径 ハブ径 許容荷重 ベアリン
グ規格mm mm mm mm Kg
HUD
- 鋳型ウレタン(Shore A90)
- アルミニウムコア
- ボールベアリング2個
HUD-75-30 75 30 8 30 100 608 ZZ
HUD
- 鋳型ウレタン(Shore A95)
- アルミニウムコア
HUD-60-23 60 23 15 26 75 6202 ZZ
HUD-70-23 70 23 15 26 100 6202 ZZ
HUD-75-23 75 23 15 23 100 6202 ZZ
HUD-75-48 75 48 15 51 200 6202 ZZ
HUD
- 鋳型ウレタン(Shore A95)
- スチールコア
- ボールベアリング2個
HUD-75-30 75 30 15 30 125 6202 ZZ
HUD-100-30 100 30 15 30 155 6202 ZZ
HUD-125-35 125 35 17 35 220 6203 ZZ
HUD-150-40 150 40 17 40 315 6203 ZZ
HUD
- 鋳型ウレタン(Shore A95)
- スチールコア
- ボールベアリング2個
HUD-110-29 110 29 15 27  200 6202ZZ
HUD-150-40 150 40 17 40  400 6203ZZ
HUD-200-65 200 65 25 65  1,250 6205ZZ
HUD-250-78 250 78 35 78  2,200 6210ZZ
HUD-300-78 300 78 35 78  2,600 6210ZZ
NUD
- 鋳型ウレタン(Shore A95)
- スチールコア
- ボールベアリング2個
NUD-75-30 75 30 15 30 125 6202 ZZ
NUD-100-30 100 30 15 30 155 6202 ZZ
NUD-125-35 125 35 17 35 220 6203 ZZ
NUD-150-40 150 40 17 40 315 6203 ZZ
HUQ
- 鋳型ウレタン(Shore A95)
- スチールコア
- ボールベアリング4個

ー
メ
イ
ド
AGV/AMRキャスター
取付金具: 鍛造プレート,　旋回部全体に熱処理された鋼材を採用した
耐久性が非常に優れた構造、グリースニップル採用、頑丈な溶接フレ
ーム構造、ボルト・ナット式シャフト締結構造
表面処理: 粉体塗装、亜鉛メッキ
製品コード HUQ
製品特徴 鋳型ウレタン(A95)
適用モデル 100
* 4個あたり推薦荷重 = 1個あたりの許容荷重 × 3
自在型 固定型 車輪
mm mm Kg mm mm mm mm mm
GXTA-100-ASF GXTA-100-ARF HUQ 100 50 400 156 35 140x112
110x75
105x80
11
400kg -10~90°C
GXTA series
選択事項
The Pride of Top Quality50
AGV/AMRキャスター
* 4個あたり推薦荷重 = 1個あたりの許容荷重 × 3
自在型 固定型 車輪
mm mm Kg mm mm mm mm mm
GXTD-110-ASF GXTD-110-ARF
HUD
110 29x2 400 156 30 112x112 88x88 9
GXTD-150-ASF GXTD-150-ARF 150 40x2 600 200 35 145x130 115x100 11
GXTD-200-ASF GXTD-200-ARF 200 65x2 1,500 265 50 210x210 170x170 17
GXTD-250-ASF GXTD-250-ARF 250 78x2 3,200 330 70
255x215 210x160 18
GXTD-300-ASF GXTD-300-ARF 300 78x2 3,500 390 80
400~3,500kg -10~90°C
GXTD series
取付金具: 鍛造プレート,　2列のスラストベアリングを採用した重荷重
に最適化されたベアリング構造(250/300シリーズ: スラスト+テーパー

選択事項
製品動画
The Pride of Top Quality54
AGV/AMRキャスター
取付金具: スチールプレート, 2列のスラストベアリングを採用した重荷
重に最適化されたベアリング構造, グリースニップル採用、頑丈な溶接
フレーム, 特殊ゴムを採用した衝撃吸収機能で接地面の保持を安定、ボ
ルト・ナット式シャフト締結構造
表面処理: 粉体塗装、亜鉛メッキ
製品コード HUQ
製品特徴 鋳型ウレタン(A95)
適用モデル 100
* 4個あたり推薦荷重 = 1個あたりの許容荷重 × 3
自在型 車輪
mm mm Kg mm mm mm mm mm
GXTS-100-ASF HUQ 100 50 400 169-14 35~39 112x112 88x88 9
400kg -10~90°C
GXTS series
選択事項
製品動画